
Eva T. (evik.t) ID 74107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 14:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  veškeré zboží, které prodávám, jak již použité či nové, je výhradně po mých dětech, případně naší rodině. Stav se vždy
snažím uvést co nevýstiženěji, pokud bych si snad někde něčeho nevšimla, určitě lze vše domluvit. Rozměry buď uvádím nebo
na požádání ráda zašlu, takže výměny a vrácení z důvodu špatně zvolené velikosti neprovádím.
  Preferuji platbu na účet. Zboží posílám do 3 dnů od připsání částky na účet. Zboží rezervuji 24 hodin, pokud se mi neozvete,
pouštím dále.
  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin.
  Platbu očekávám do týdne, lze se však individuálně domluvit, pokud např chcete splatnost prodloužit, ale záleží na vzájemné
domluvě, jinak prosím platbu do 5 dnů!
  Poštovné u každého zboží uvádím, lze poslat i obyčejně na Vaši žádost a odpovědnost.
  Přeji příjemné nakupování :-)
  Eva T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

